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HaumenoBanue ToBapa: OBomepeska Aurea TV150 380B

Ccpuika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/ovoshcherezatelnye-

mashiny/ovoshcherezka aurea tv150 380v

Onucanue

OBomepeska Aurea TV150 ucnonp3yeTcst Ha IPEANPUATHAX OOLIECTBEHHOTO MUTAHUS 111 HAPE3KH CHIPBIX
Y BapeHbIX OBOILLEH U JIpYrUX NPpOAYKTOB. byHKep 000py10BaH 1ByMsl OTBEPCTHAMMU ISl HAPE3KH OO0JIBLIOTO

KOJIMYECTBA MPOAYKTOB U JIJIsl HAPE3KH MPOTYKTOB BBITIHYTON (DOPMBI (OTYpLIbI, MOPKOBB).

O6opyioBaHNe OCHAILIEHO ACUHXPOHHBIM JBUTaTeaeM. MalliHa 3a1mycKkaeTcsi aBTOMaTUYECKU TPy
OITyCKaHUU TOJIKaTeNsl OyHKepa. 3arpy304Hblii OyHKEp, MOTOPHBIM OTCEK M KHOIKH BKJIIOUEHHUS /

BBIKJIFOUEHHUSI BBITIOJTHEHBI U3 HepkaBeroniei ctanu AISI 304, OTKUIHOM TOJIKATENb - U3 JINTOTO aTFOMUHUSA.
B KOMIUTEKT MOCTaBKM BXOAUT TUCK-COpachIBaTeb. 37 TOMOJHUTEIBHBIX TUCKOB 3aKa3bIBAIOTCS OTIAEIBHO.
JlonoJIHUTEIbHbIE XaPAKTEePUCTHKH:

¢ KomunuecTBo ckopocTtei: 2

XapaKTepuCTHKHU

PazHoBuagHOCTH 3JIEKTpUYECKAS
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[Ipon3BOaUTENBHOCTD
CkopocTb BpallieHus
VYcraHoBka
Hanpsixenne
MouniHocTh

[Iupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ymakoBkm)

Crpana nmpous3BoACTBa

250 xr/u

ot 160 1o 350 06/muH.
HACTOJIbHAs

380 B

0.53 kBt

250 mm

597 mm

550 mm

20.5 xr

Hranusa

Nudopmaniis HOCUT CIpaBOYHBIN XapaKTep U He sBIAETCs MyOnuuHon opepToi, onpenensiemoit ct. 437 'K

P®. YoeaurenpHas npoch0a yTOUHATH LIEHBI M HAJIMUYKE 10 Tele(OHY y BalIero MEHEKepa.



